as Cláusulas e condições do Edital Pregão Eletrônico nº 2023/022, que integra o presente 
instrumento como nele transcrito estivesse.  

DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS. 

CLÁUSULA SEGUNDA - O preço registrado no Valor Global Total desta Ata é de 
R$28.880,00 (vinte e oito mil e oitocentos e oitenta reais), sendo R$9.000,00 (nove mil reais) 
para o LOTE 01, R$8.800,00 (oito mil e oitocentos reais) para o LOTE 02 e R$11.000,00 
(onze mil reais) para o LOTE 03, conforme as especificações do objeto e as demais 
condições ofertadas na carta-proposta da FORNECEDORA datada de 19/07/2023. Tal qual 
resumido abaixo: 

PARÁGRAFO PRIMEIRO – As contratações decorrentes desta Ata serão formalizadas